ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH PHƯỚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1620  /QĐ-UBND                   Đồng Xoài, ngày 25  tháng  9  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Dự án “WEBSITE Khoa học và Công nghệ”

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ  Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của UBND tỉnh về phân bổ kinh phí sự nghiệp khoa học năm 2006;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 307/SKHCN-TTTL ngày 08/9/2006,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự án “WEBSITE Khoa học và Công nghệ”, như sau:

1. Tên Dự án : “WEBSITE Khoa học và Công nghệ”;

2. Chủ đầu tư : Sở Khoa học và Công nghệ;

3. Nội dung Dự án : Như Dự án ban hành kèm theo Tờ trình số 307/SKHCN-TTTL ngày 08/9/2006 của Sở Khoa học và Công nghệ;

4. Tổng kinh phí thực hiện : 97.000.000 đồng (Chín mươi bảy triệu đồng);

5. Nguồn kinh phí : Vốn sự nghiệp khoa học năm 2006.

Điều 2. Sở Khoa học và Công nghệ có trách nhiệm phối hợp với các ngành có liên quan triển khai thực hiện dự án trên đúng quy định hiện hành.

Điều 3.
Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở : Khoa học và Công nghệ, Bưu chính - Viễn thông, Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                             KT.CHỦ TỊCH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                  Nguyễn Văn Thoả